[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	44

	от
	19.04.2017 года

	О переносе даты проведения субботника

благоустройству территории МО Русско-Высоцкое
сельское поселение

                В целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территории и создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки в населенных пунктах МО Русско-Высоцкое сельское поселение и в связи с подготовкой к празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне, а также для широкого привлечения населения к работам по благоустройству территории, в связи с погодными условиями, местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 36 от 30.03.2017 г. «О проведении месячника по благоустройству территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение» следующие изменения:

        1.1. перенести дату проведения субботника на 29.04.2017 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.russko-vys.ru и на информационных стендах МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                                Волкова Л.И.